

**FRPO ApS**  
Lyngbækvej 13, 4600 Køge

CVR-nr. 27 02 64 51

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Flemming Kongsmark Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FRPO ApS Lyngbækvej 13 4600 Køge
	CVR-nr.: 27 02 64 51
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Kongsmark Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Kongsmark Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år udførelse af VVS arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.501 t.kr. mod 1.392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapital. Ledelsen forventer, at retablere egenkapitalen via egen fremtidig positiv indtjening.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at fortsætte den positive udvikling og forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.501.295</b>	<b>1.392.472</b>
2 Personaleomkostninger	-1.303.313	-1.389.846
<b>Driftsresultat</b>	<b>197.982</b>	<b>2.626</b>
Andre finansielle indtægter	1.394	759
Øvrige finansielle omkostninger	-20.845	-21.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>178.531</b>	<b>-18.515</b>
Skat af årets resultat	-76.979	1.563
<b>Årets resultat</b>	<b>101.552</b>	<b>-16.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	101.552	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.552</b>	<b>-16.952</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	119.115	92.230
Varebeholdninger i alt	119.115	92.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.240	258.419
Igangværende arbejder for fremmed regning	519.697	121.085
Udskudte skatteaktiver	0	62.341
Andre tilgodehavender	12.500	12.500
Periodeafgrænsningsposter	22.638	45.637
Tilgodehavender i alt	1.165.075	499.982
Likvide beholdninger	77.810	74.763
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.362.000</b>	<b>666.975</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.362.000</b>	<b>666.975</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-287.860	-389.412
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-162.860</b>	<b>-264.412</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.980	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.980</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	311.399	-36.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.997	106.541
Gæld til tilknyttede virksomheder	614.420	504.218
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.126	0
Anden gæld	333.938	357.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.519.880	931.387
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.519.880</b>	<b>931.387</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.362.000</b>	<b>666.975</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapital. Ledelsen forventer, at retablere egenkapitalen via egen fremtidig positiv indtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.177.208	1.237.085
Pensioner	84.494	104.903
Andre omkostninger til social sikring	10.352	11.597
Personaleomkostninger i øvrigt	31.259	36.261
	<u><b>1.303.313</b></u>	<u><b>1.389.846</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-389.412	-372.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>101.552</u>	<u>-16.952</u>
	<u><b>-287.860</b></u>	<u><b>-389.412</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 184 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 24.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kongsmark Holding ApS, CVR-nr. 31074738 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Kongsmark Olesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-473182005205

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-04 06:20:17Z

NEM ID 

## Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-06-04 06:47:43Z

NEM ID 

## Flemming Kongsmark Olesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-473182005205

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-04 07:12:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SVDCEB-E0WTT-X5LMA-8QYB7-2SK5E-T3U8D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>